
Baete Annick

Matthieu Els

Van Handenhove Angie

D'Hondt Gerlinde

8136

8061

8112

8033

T.C. TOPSPIN

T.C. PAVINOM

SPORTCENTER

DROPSHOT BE

0813659

2128208

2028378

0501450

20

15

15

15

1

De Waegeneer Ann

Bonheure Chantal

Ipermans Cindy

Bauwens Heleen

8033

8136

8106

8061

DROPSHOT BE

T.C. TOPSPIN

T.C. SOKS

T.C. PAVINOM

0877716

2007863

0276273

2022751

20

15

5

10 2

Baete Annick

Van Handenhove Angi

Matthieu Els

Bauwens Heleen

6/4 - 5/7 - 11/9

6/3 - 5/7 - 10/4

6/1 - 6/2

7/5 - 6/2

6/4 - 6/2

6/7 (5) - 6/1 - 10/7

1/
Club : 8036 ZEELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0768119 De Kesel Frederic
Tornooi : 202180361 Piet Goossens Cup - Tennis Tour -  Dubbel van 01/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Baete Annick

3/6 - 6/3 - 10/8

De Kimpe Inneke

Van Driessche Krista

Vernimmen Katrien

Van Doorsselaere Marjon

8077

8061

8112

8033

O.T.C. ZELE

T.C. PAVINOM

SPORTCENTER

DROPSHOT BE

2029686

0854835

0845715

2051487

10

15

15

10

1

Van Kerckhove Wendy

De Kegel Sofie

Nielandt Laura

Staelens Tina

8033

8136

8106

8061

DROPSHOT BE

T.C. TOPSPIN

T.C. SOKS

T.C. PAVINOM

2111262

2109336

0700853

0040597

10

10

25

20 2

De Kimpe Inneke

Vernimmen Katrien

Van Driessche Krista

Staelens Tina

Baete Annick
De Kimpe Inneke

Van Handenhove Angie
Vernimmen Katrien

De Kimpe Inneke

1


